ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района
п. Мстера

19.12.2016
	Присутствовали:

	Кресов А.В.
	- заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства администрации муниципального образования поселок Мстера, председатель комиссии;

	Зубатюк А.И.
	- начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области», заместитель председателя;

	Виноградова И.В.
	- главный специалист отдела управления имуществом и землеустройства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования поселок Мстера, секретарь;

	Члены комиссии:

	Бородин А.В.
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района;

	Стрельцова Т.А.
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района;

	Королева Н.И.
	- заместитель заведующего отделом организационной, кадровой работы и делопроизводства, юрист администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области;

	Комиссарова М.В.
	- заместитель заведующего отделом МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»

Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Основание проведения конкурса – ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановление Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

Организатор конкурса – Администрация муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района,  место нахождения: Владимирская обл., Вязниковский район, поселок Мстера, ул. Советская, д. 14, актовый зал, почтовый адрес: 601408, Владимирская обл., Вязниковский район, п. Мстера, ул. Советская, д. 14, тел. (49233) 5-01-82, факс (49233) 5-01-82, адрес электронной почты:  root@vzadmmst.viaz.elcom.ru.

Форма конкурса – открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района.
Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 16.11.2016 г.
Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 16.12.2016 г. до 10.00 местного времени.
Дата проведения конкурса – 19.12.2016 г. в 10 час. 00 мин. по адресу – п. Мстера, ул. Советская, д. 14, актовый зал.
Предмет конкурса:
Лот № 1. Многоквартирный дом, площадью 3471,2 кв. м, расположенный по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, станция Мстера, ул. Мира, д. 1

Лот № 2. Многоквартирный дом, площадью 3488,0 кв. м, расположенный по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, станция Мстера, ул. Мира, д. 2
Извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования поселок Мстера - http://mstera-adm.ru в сети Интернет.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок о допуске к участию в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района.
По лоту №1 до окончания срока подачи заявок не было подано ни одной заявки. Аукцион по лоту №1 признается несостоявшимся.

По лоту №2 до окончания срока подачи заявок не было подано ни одной заявки. Аукцион по лоту №  2 признается несостоявшимся.
ПОДПИСИ КОМИССИИ:

	______________________
	Кресов А.В.

	______________________
	Зубатюк А.И.

	______________________
	Виноградова И.В.

	______________________
	Бородин А.В.

	______________________
	Стрельцова Т.А.

	______________________
	Королева Н.И.

	______________________
	Комиссарова М.В.